
令和4年9月 

国際ロータリー第2700地区 

各 ロータリークラブ会長・幹事 様 

 

国際ﾛｰﾀﾘｰ第2700地区 2022〜23年度 

ロータリーの友委員会 

第2700地区代表委員 

藁田 二三男(小倉南RC) 

 

ロータリーの友ご投稿についてのお願い 

 

 拝啓 貴ロータリークラブにおかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 いつも『ロータリーの友』のご支援にご協力いただきまして、ありがとうございます。 

 『友』は 2023 年 1 月号で創刊 70 周年を迎えます。『友』の歴史、ロータリーの歩んだ活動、思想

を振り返ります。『友』へのさらなる関心と、ロータリー活動への関心を高めていただきますよう

よろしくお願いいたします。 

 月信 8 月号で投稿のお願いをさせていただきました。『ロータリーの友』9 月号の表 3 に俳句募集

の記事が掲載されています。ご参加ください。『ロータリーの友』に掲載されるコツを別紙にてご

紹介しておりますので会員の皆様にご周知のほどよろしくお願いいたします。 

 また、『ロータリーの友』をお読みになって、感想やご意見がございましたら下記へご連絡をお願

いいたします。 

敬具 

 

記 

 

ご意見ご感想の送付先：〒802-0018 北九州市小倉北区中津口1-9-15 MOビル2階 

株式会社ハーティブレーン 藁田 二三男 宛 

TEL：093-533-3522 

FAX：093-533-3563 

Email：rotary@heartybrain.com 

 

以上 


